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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 3  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêtés : 0

- Disqualifiés : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

62 568 000 F (1 G)

7 000 F (1 437 G)

:

32 500 F (644 G)

10 500 F (991 G)

10 000 F (1 047 G)

51 864 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               155 609 000 F:

1 - 6 - 13 - 9 - 8

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 28 NOVEMBRE 2024 : 7 - 3 - 5 - 10 NPO : 0 NP : 14
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7
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MARIANACHIC

LOFSONGUR ISLANDE

BOSIOH

IDEAL KING

VILLAGE ANGLAIS

Bonus 20 000 F (1 670 G):

Désordre                             408 500 F (146 G):

"TIERCE" DU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024    
PARIS-VINCENNES - PRIX DE MIRAMBEAU
15 CONCURRENTS - 4        COURSE    - ATTELE 

52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 CFA) - 2.700 METRES     
ème

Plaisante lauréate, notamment devant Destiny di Poggio l'avant-dernière fois, KASH LADY (13) 
possède des lignes flatteuses. Elle compte plusieurs victoires sur ce tracé et n'aura pas les 
Européennes sur sa route. Sauf incident, elle s'annonce difficile à battre. KAVALA DE PADD (12), 
plaisante en fin d'année dernière, retrouve la cendrée parisienne à la faveur d'un bel engagement. 
Elle conduira l'opposition en compagnie de KEY LADY (3), de retour sur le tracé de son dernier 
succès, et KIKA JOSSELYN (1), allégée dans sa ferrure. Le 18 octobre, KATE MESLOISE (5) luttait 
pour les places au moment de sa faute dans un lot pourtant bien composé. Second atour de Pierre 
Belloche, elle ambitionnera un accessit, à l'instar de KOSANOSTRA (6), qui vient de laisser de 
sérieux regrets aux Sables-d'Olonne, et KELLY JANE (4), récente lauréate sur cet anneau.       
KISS ME DE NAVARY (9) fait preuve d'une louable régularité et ne peut être écartée au moment du choix.

1 - KIKA JOSSELYN : Très plaisante au printemps avec 
notamment deux victoires sur ce tracé, cette représentante de 
l'écurie Twister a ensuite connu un break. Elle compte 
désormais deux parcours dans les jambes et vient de laisser 
une impression favorable aux Sables-d'Olonne. Allégée dans 
sa ferrure, car PADP pour la première fois de sa carrière, elle 
est en mesure de briller.
2 - KINGA SUPREME : Plaisante en fin d'année dernière, 
cette pensionnaire de Laurent-Claude Abrivard ne connaît 
toutefois pas la même réussite en 2024. Elle n'a pas pris le 
moindre centime depuis le 1er janvier et s'est le plus souvent 
montrée fautive. Seulement plaquée aux antérieurs, elle 
devra avant tout rassurer.
3 - KEY LADY : Lors du premier semestre, cette protégée de 
Louis Baudron avait dévoilé un certain potentiel, en montant à 
trois reprises sur le podium, dont deux fois sur la plus haute 
marche. Auteur d'une rentrée discrète, au Croisé-Laroche, elle 
va retrouver le parcours de son dernier succès et sera 
associée au redoutable Jean-Michel Bazire. Obligé d'y croire !
4 - KELLY JANE : Lauréate l'hiver dernier sur les 2100 mètres, 
notamment devant KIVALA RENARDIER (7), cette jument 
de Julien Dubois a été écartée de la compétition pendant de 
nombreuses semaines. Après trois courses de remise en 
jambes, elle s'est toutefois courageusement imposée sur le 
parcours qui nous intéresse. Une nouvelle fois pieds nus, 
elle va tenter de confirmer.
5 - KATE MESLOISE : Lors de son avant-dernière sortie sur 
cette piste, cette représentante de l'écurie B luttait pour les 
places lorsqu'elle a commis une faute dans une épreuve très 
bien composée. Elle a depuis couru à Vire, certainement 
dans le but de se maintenir en condition, et elle va retrouver la 
piste parisienne avec de légitimes prétentions.
6 - KOSANOSTRA : Plaisante au printemps, cette représentante de 
l'écurie Hunter Valley a tenté, en vain, de se qualifier pour le 
Critérium des 4 Ans. Elle vient de laisser de gros regrets après sa 
faute aux Sables-d'Olonne et retrouve la piste de son dernier 
succès. Si tout se passe bien, elle devrait lutter pour les 
places.
7 - KIVALA RENARDIER : Après une belle année 2023, cette 
protégée de Jacques Étienne Thuet a montré ses limites à 4 
ans. Elle donne toutefois toujours son maximum et fait preuve 
d'une certaine régularité. Elle vient certes de jouer de 
malchance à Nantes, mais semble barrée par plusieurs 
adversaires.
8 - KRACKMANIA : En septembre, cette jument de l'écurie 
Augustin-Normand a pris des places intéressantes et a 
dominé plusieurs de ses rivales du jour. Elle vient d'effectuer 
une course de semi-rentrée honorable, se classant huitième 
avec ses fers. Pieds nus pour l'occasion, elle devrait afficher 
des progrès, mais n'a jamais fait mieux que quatrième sur le 
parcours proposé. Des doutes.

9 - KISS ME DE NAVARY : Lors de ses sept dernières sorties, 
cette protégée de Patrick Hachin n'est pas sortie des cinq 
premiers. Elle fait preuve d'une louable régularité, mais aurait 
certainement préféré évoluer sur une distance plus courte. Elle 
est cependant dans sa catégorie et sera associée à Matthieu 
Abrivard. A l'issue d'un bon parcours, elle a son mot à dire 
pour les places.
10 - KATINKA AIMEF : Jugée digne de prendre part au Prix 
du Président de la République, cette fille de Singalo a 
remporté la majeure partie de ses gains au trot monté. Bien 
que son entourage la déferre des quatre pieds pour son 
retour à l'attelé, elle fera face à une opposition de taille. 
Dans un second choix.
11 - KANAKA DE BUSSET : Cette protégée de Noël Lolic s'est 
montrée discrète lors de ses deux courses de remise en 
jambes. Elle sera toutefois déferrée des quatre pieds pour 
son retour sur la cendrée parisienne et va retrouver l'habile 
David Thomain. Elle ne semble cependant plus détenir 
une grande marge de manoeuvre, mais garde son mot 
à dire pour les places, comme beaucoup d'autres.
12 - KAVALA DE PADD : L'an passé, cette élève de Sébastien 
Houyvet s'était classée deuxième de la finale de l'Open des 
Régions (Gr. 3), puis a confirmé en se classant deuxième dans 
un Groupe 3 face aux Européennes. Elle compte désormais 
deux parcours dans les jambes et retrouve Vincennes, à la 
faveur d'un bel engagement. L'opposition directe à KASH 
LADY (13) !
13 - KASH LADY : Lors de son avant-dernière sortie, cette 
concurrente de Jean-Michel Tessier s'est plaisamment 
imposée devant Destiny di Poggio, qui s'est depuis classée 
quatrième du « Marcel Laurent » face aux meilleurs 5 ans. 
Cette fille de Ready Cash a depuis confirmé dans le Prix 
Bellona, le 25 octobre, et s'annonce redoutable en pareille 
société. La jument à battre !
14 - KOUVOLA : Cette protégée de Séverine Raimond a 
réalisé un bel été à Enghien, s'imposant à deux reprises à 
l'attelé comme au trot monté. Elle possède de la qualité, 
mais va toutefois effectuer sa réapparition et, bien qu'elle 
soit associée à Yoann Lebourgeois, aura certainement 
besoin de cette course. Notre regret.
15 - KONFINEE : Cette représentante de l'écurie de Jean-
Pierre Barjon n'a pu réellement se mettre en évidence cet 
été. Elle est certes absente depuis plus de deux mois, mais 
son entourage la déferre des quatre pieds pour la première 
fois depuis le mois d'avril. Elle fait face à un bel 
engagement au plafond des gains et pourrait bien refaire 
parler d'elle. Surprise possible.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 12 – 3 – 1 – 5 – 6 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 13 – 12 – 3 – 1 – 14

CLASSE : 5 – 6 – 4 – 9 – 12

PROGRES : 11 – 12 – 8 – 6 – 1

REGULARITE : 9 – 14 – 1 – 12 – 8

2 - KINGA SUPREME
10 - KATINKA AIMEF

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TURF-FR.COM 13 - 3 - 12 - 9 - 1 - 14 - 11 - 8 - 4

13 - 14 - 1 - 9 - 5 - 3 - 6 - 12 - 8

TURFOMANIA

13 - 3 - 1 - 14 - 5 - 7 - 6 - 4 LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – B. ROCHARD

15 - KONFINEE
11 - KANAKA DE BUSSET

14

L’ALSACE

13 - 3 - 15 - 1 - 6 - 7 - 9 - 4 - 5

9 - KISS ME DE NAVARY
14 - KOUVOLA

F. LEBLANC – L.CL. ABRIVARD – J.PH. MONCLIN

13 - 14 - 8 - 5 - 7 - 12 - 6  -1 - 11EUROPE 1

DRIVERS

  8 - L.CL. ABRIVARD

  9 - M. SASSIER

10 - M. MOTTIER

11 - C. THOMAIN

12 - A. CHAVATTE

13 - Y. HARET

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - Y. HENRY

4 - S. GUARATO

5 - R. DERIEUX

6 - F. LEBLANC

7 - J.M. BAZIRE

  8 - F. LAGADEUC

  9 - F. NIVARD

10 - R. DERIEUX

11 - A. BARRIER

12 - M. MOTTIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - D. BEKAERT

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA
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B. ROCHARD

A. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

J. DUBOIS

P.Y. VERVA

F. NIVARD

A. BARRIER

P. VERCRUYSSE

M. ABRIVARD

M. MOTTIER

D. THOMAIN

S. HOUYVET

E. RAFFIN

Y. LEBOURGEOIS

L.CL. ABRIVARD

J.PH. MONCLIN

L.CL. ABRIVARD

L. BAUDRON

J. DUBOIS

P. BELLOCHE

J.PH. MONCLIN

J.ET. THUET

P. VERCRUYSSE

P. HACHIN

F. LEBLANC

S. ROGER

S. HOUYVET

P. BELLOCHE

S. RAIMOND

L.CL. ABRIVARD

SCU. TWISTER

EC. SUPREME

EC. L.BAUDRON

J. DUBOIS

EC. B

EC. HUNTER VALLEY

J.ET. THUET

EC. AU.NORMAND

P. HACHIN

M. FITOUSSI

N. LOLIC

EC. PH. DAVID

J.M. TESSIER

S. RAIMOND

EC. J.P. BARJON

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

2700.M

2700.M

2700.M
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2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.80

1.12.20

1.12.70

1.12.60

1.11.80

1.11.70

1.11.20

1.11.60

1.11.70

1.12.40

1.11.30

1.11.80

1.10.70

1.13.30

1.12.90

6.D.1.1.4

9.D.0.D.D

0.1.1.7.3

1.0.8.9.2

0.D.5.5.D

D.3.5.D.D

5.8.0.3.3

8.4.3.3.6

4.3.3.4.5

D.7.D.3.D

0.0.7.6.2

D.0.2.2.1

2.1.8.D.8

1.1.3.D.7

D.8.5.6.0

74 105

74 280

74 550

76 455

83 840

90 290

92 005

92 200

96 465

100 240

100 730

102 085

107 480

107 830

116 320

DRIVERS CHRONO.DIST.

8/1

28/1

7/1

10/1

9/1

11/1

33/1

24/1

20/1

34/1

27/1

5/1

6/1

18/1

37/1

8/1

26/1

4/1

13/1

10/1

12/1

30/1

23/1

19/1

32/1

24/1

6/1

3/1

15/1

35/1
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KINGA SUPREME

KEY LADY

KELLY JANE

KATE MESLOISE

KOSANOSTRA

KIVALA RENARDIER

KRACKMANIA

KISS ME DE NAVARY

KATINKA AIMEF

KANAKA DE BUSSET

KAVALA DE PADD

KASH LADY

KOUVOLA

KONFINEE

1 - 13 - 3 - 5 - 4 - 6 - 9 - 8 - 10ZONE-TURF.FR

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 26 Octobre au dimanche 27 Octobre 2024.  
En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 Octobre 2024 
et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi      :       12H 40mn                                                   
                                       Samedi, Dimanche      :       14H 05mn                                                               
                                                       Nocturne      :       19H 05mn

Les Lots aux gagnants, les bénéfices au Faso 

1 - 13 - 3 - 12 - 4 - 6 - 5 - 7 - 9EQUIDIA

8 - KRACKMANIA 7 - KIVALA RENARDIER
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