- 1 KIKA JOSSELYN: Très plaisante au printemps avec notamment deux victoires sur ce tracé, cette représentante de l'écurie Twister a ensuite connu un break. Elle compte désormais deux parcours dans les jambes et vient de laisser une impression favorable aux Sables-d'Olonne. Allégée dans sa ferrure, car PADP pour la première fois de sa carrière, elle est en mesure de briller.
- 2 KINGA SUPREME: Plaisante en fin d'année dernière, cette pensionnaire de Laurent-Claude Abrivard ne connaît toutefois pas la même réussite en 2024. Elle n'a pas pris le moindre centime depuis le 1er janvier et s'est le plus souvent montrée fautive. Seulement plaquée aux antérieurs, elle devra avant tout rassurer.
- 3 KEY LADY: Lors du premier semestre, cette protégée de Louis Baudron avait dévoilé un certain potentiel, en montant à trois reprises sur le podium, dont deux fois sur la plus haute marche. Auteur d'une rentrée discrète, au Croisé-Laroche, elle va retrouver le parcours de son dernier succès et sera associée au redoutable Jean-Michel Bazire. Obligé d'y croire!
- 4-KELLY JANE: Lauréate l'hiver dernier sur les 2100 mètres, notamment devant KIVALA RENARDIER (7), cette jument de Julien Dubois a été écartée de la compétition pendant de nombreuses semaines. Après trois courses de remise en jambes, elle s'est toutefois courageusement imposée sur le parcours qui nous intéresse. Une nouvelle fois pieds nus, elle va tenter de confirmer.
- 5 KATE MESLOISE: Lors de son avant-dernière sortie sur cette piste, cette représentante de l'écurie B luttait pour les places lorsqu'elle a commis une faute dans une épreuve très bien composée. Elle a depuis couru à Vire, certainement dans le but de se maintenir en condition, et elle va retrouver la piste parisienne avec de légitimes prétentions.
- <u>6-KOSANOSTRA:</u> Plaisante au printemps, cette représentante de l'écurie Hunter Valley a tenté, en vain, de se qualifier pour le Critérium des 4 Ans. Elle vient de laisser de gros regrets après sa faute aux Sables-d'Olonne et retrouve la piste de son dernier succès. Si tout se passe bien, elle devrait lutter pour les places.
- 7 KIVALA RENARDIER: Après une belle année 2023, cette protégée de Jacques Étienne Thuet a montré ses limites à 4 ans. Elle donne toutefois toujours son maximum et fait preuve d'une certaine régularité. Elle vient certes de jouer de malchance à Nantes, mais semble barrée par plusieurs adversaires.
- <u>8 KRACKMANIA</u>: En septembre, cette jument de l'écurie Augustin-Normand a pris des places intéressantes et a dominé plusieurs de ses rivales du jour. Elle vient d'effectuer une course de semi-rentrée honorable, se classant huitième avec ses fers. Pieds nus pour l'occasion, elle devrait afficher des progrès, mais n'a jamais fait mieux que quatrième sur le parcours proposé. **Des doutes**.

- 9-KISS ME DE NAVARY: Lors de ses sept demières sorties, cette protégée de Patrick Hachin n'est pas sortie des cinq premiers. Elle fait preuve d'une louable régularité, mais aurait certainement préféré évoluer sur une distance plus courte. Elle est cependant dans sa catégorie et sera associée à Matthieu Abrivard. A l'issue d'un bon parcours, elle a son mot à dire pour les places.
- 10 KATINKA AIMEF: Jugée digne de prendre part au Prix du Président de la République, cette fille de Singalo a remporté la majeure partie de ses gains au trot monté. Bien que son entourage la déferre des quatre pieds pour son retour à l'attelé, elle fera face à une opposition de taille. Dans un second choix.
- 11-KANAKADE BUSSET: Cette protégée de Noël Lolic s'est montrée discrète lors de ses deux courses de remise en jambes. Elle sera toutefois déferrée des quatre pieds pour son retour sur la cendrée parisienne et va retrouver l'habile David Thomain. Elle ne semble cependant plus détenir une grande marge de manoeuvre, mais garde son mot à dire pour les places, comme beaucoup d'autres.
- 12 KAVALA DE PADD: L'an passé, cette élève de Sébastien Houyvet s'était classée deuxième de la finale de l'Open des Régions (Gr. 3), puis a confirmé en se classant deuxième dans un Groupe 3 face aux Européennes. Elle compte désormais deux parcours dans les jambes et retrouve Vincennes, à la faveur d'un bel engagement. L'opposition directe à KASH LADY (13)!
- 13 KASH LADY: Lors de son avant-dernière sortie, cette concurrente de Jean-Michel Tessier s'est plaisamment imposée devant Destiny di Poggio, qui s'est depuis classée quatrième du « Marcel Laurent » face aux meilleurs 5 ans. Cette fille de Ready Cash a depuis confirmé dans le Prix Bellona, le 25 octobre, et s'annonce redoutable en pareille société. La jument à battre!
- 14 KOUVOLA: Cette protégée de Séverine Raimond a réalisé un bel été à Enghien, s'imposant à deux reprises à l'attelé comme au trot monté. Elle possède de la qualité, mais va toutefois effectuer sa réapparition et, bien qu'elle soit associée à Yoann Lebourgeois, aura certainement besoin de cette course. Notre regret.
- 15 KONFINEE: Cette représentante de l'écurie de Jean-Pierre Barjon n'a pu réellement se mettre en évidence cet été. Elle est certes absente depuis plus de deux mois, mais son entourage la déferre des quatre pieds pour la première fois depuis le mois d'avril. Elle fait face à un bel engagement au plafond des gains et pourrait bien refaire parler d'elle. Surprise possible.

Colldo

Le Journal Hippique



AN XXII - N° 43 819 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX DE MIRAMBEAU 15 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 CFA) - 2.700 METRES

Plaisante lauréate, notamment devant Destiny di Poggio l'avant-dernière fois, KASH LADY (13) possède des lignes flatteuses. Elle compte plusieurs victoires sur ce tracé et n'aura pas les Européennes sur sa route. Sauf incident, elle s'annonce difficile à battre. KAVALA DE PADD (12), plaisante en fin d'année dernière, retrouve la cendrée parisienne à la faveur d'un bel engagement. Elle conduira l'opposition en compagnie de KEY LADY (3), de retour sur le tracé de son dernier succès, et KIKA JOSSELYN (1), allégée dans sa ferrure. Le 18 octobre, KATE MESLOISE (5) luttait pour les places au moment de sa faute dans un lot pourtant bien composé. Second atour de Pierre Belloche, elle ambitionnera un accessit, à l'instar de KOSANOSTRA (6), qui vient de laisser de sérieux regrets aux Sables-d'Olonne, et KELLY JANE (4), récente lauréate sur cet anneau. KISS ME DE NAVARY (9) fait preuve d'une louable régularité et ne peut être écartée au moment du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 28 NOVEMBRE 2024 : 7 - 3 - 5 - 10 NPO : 0 NP : 14

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 26/11/2024

- Arrivée : 1 - 6 - 13 - 9 - 8

- NPO: 3 NP: 0

- Tombé : 0- Arrêtés : 0- Disqualifiés : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 2 MARIANACHIC

- 7è : 14 LOFSONGUR ISLANDE

- 8è : 7 BOSIOH

- 9è : 11 IDEAL KING

- 10è: 12 VILLAGE ANGLAIS

GAINS EN F CFA

Ordre : 62 568 000 F (1 G)

Désordre : 408 500 F (146 G)

Bonus : 20 000 F (1 670 G)

Masse à partager: 155 609 000 F

Couplé Gagnant : 32 500 F (644 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (1 437 G)

Couplé Placé B : 10 500 F (991 G)

Couplé Placé C : 10 000 F (1 047 G)

Masse à partager : 51 864 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRE S	SEXE DIST.		CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	KIKA JOSSELYN	B. ROCHARD	J.PH. MONCLIN	SCU. TWISTER	F.4	2700.M	1.12.80	6.D.1.1.4	74 105	8/1	8/1
02	KINGA SUPREME	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. SUPREME	F.4	2700.M	1.12.20	9.D.0.D.D	74 280	28/1	26/1
03	KEY LADY	J.M. BAZIRE	L. BAUDRON	EC. L.BAUDRON	F.4	2700.M	1.12.70	0.1.1.7.3	74 550	7/1	4/1
04	KELLY JANE	J. DUBOIS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	F.4	2700.M	1.12.60	1.0.8.9.2	76 455	10/1	13/1
05	KATE MESLOISE	P.Y. VERVA	P. BELLOCHE	EC. B	F.4 2700.M		1.11.80	0.D.5.5.D	83 840	9/1	10/1
06	KOSANOSTRA	F. NIVARD	J.PH. MONCLIN	EC. HUNTER VALLEY	F.4	2700.M	1.11.70	D.3.5.D.D	90 290	11/1	12/1
07	KIVALA RENARDIER	A. BARRIER	J.ET. THUET	J.ET. THUET	F.4	2700.M	1.11.20	5.8.0.3.3	92 005	33/1	30/1
08	KRACKMANIA	P. VERCRUYSSE	P. VERCRUYSSE	EC. AU.NORMAND	F.4	2700.M	1.11.60	8.4.3.3.6	92 200	24/1	23/1
09	KISS ME DE NAVARY	M. ABRIVARD	P. HACHIN	P. HACHIN	F.4	2700.M	1.11.70	4.3.3.4.5	96 465	20/1	19/1
10	KATINKA AIMEF	M. MOTTIER	F. LEBLANC	M. FITOUSSI	F.4	2700.M	1.12.40	D.7.D.3.D	100 240	34/1	32/1
11	KANAKA DE BUSSET	D. THOMAIN	S. ROGER	N. LOLIC	F.4	2700.M	1.11.30	0.0.7.6.2	100 730	27/1	24/1
12	KAVALA DE PADD	S. HOUYVET	S. HOUYVET	EC. PH. DAVID	F.4	2700.M	1.11.80	D.0.2.2.1	102 085	5/1	6/1
13	KASH LADY	E. RAFFIN	P. BELLOCHE	J.M. TESSIER	F.4	2700.M	1.10.70	2.1.8.D.8	107 480	6/1	3/1
14	KOUVOLA	Y. LEBOURGEOIS	S. RAIMOND	S. RAIMOND	F.4	2700.M	1.13.30	1.1.3.D.7	107 830	18/1	15/1
15	KONFINEE	L.CL. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	F.4	2700.M	1.12.90	D.8.5.6.0	116 320	37/1	35/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - L.CL. ABRIVARD	1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC						
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. NIVARD						
3 - Y. HENRY	10 - M. MOTTIER	3 - B. ROCHARD	10 - R. DERIEUX						
4 - S. GUARATO	11 - C. THOMAIN	4 - D. BEKAERT	11 - A. BARRIER						
5 - R. DERIEUX	12 - A. CHAVATTE	5 - M. ABRIVARD	12 - M. MOTTIER						
6 - F. LEBLANC	13 - Y. HARET	6 - D. THOMAIN	13 - G. GELORMINI						
7 - J.M. BAZIRE		7 - P.Y. VERVA							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 26 Octobre au dimanche 27 Octobre 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 Octobre 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12H 40mn

Samedi, Dimanche : 14H 05mn Nocturne : 19H 05mn

Les Lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

SE H	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
¥2	8/1	28/1	7/1	10/1	9/1	11/1	33/1	24/1	20/1	34/1	27/1	5/1	6/1	18/1	37/1					
TIERCE	8/1	26/1	4/1	13/1	10/1	12/1	30/1	23/1	19/1	32/1	24/1	6/1	3/1	15/1	35/1					
TURFOMANIA											13 - 3 - 15 - 1 - 6 - 7 - 9 - 4 - 5									
EUROPE 1												14	- 8	- 5	- 7 -	- 12	- 6	-1	- 1 ⁻	1
EQUIDIA											1 - 13 - 3 - 12 - 4 - 6 - 5 - 7 - 9									
LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION											13 - 3 - 1 - 14 - 5 - 7 - 6 - 4									
ZONE-TURF.FR										•	1 - 13 - 3 - 5 - 4 - 6 - 9 - 8 - 10									
Ľ'A	L'ALSACE										13 - 14 - 1 - 9 - 5 - 3 - 6 - 12 - 8									

APTITUDES

FORME: 13 – 12 – 3 – 1 – 14

CLASSE: 5 – 6 – 4 – 9 – 12

TURF-FR.COM

PROGRES: 11 - 12 - 8 - 6 - 1

REGULARITE: 9 – 14 – 1 – 12 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :

F. LEBLANC – L.CL. ABRIVARD – J.PH. MONCLIN

13 - 3 - 12 - 9 - 1 - 14 - 11 - 8 - 4

DRIVERS EN FORME :

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – B. ROCHARD **FAVORIS**: 13 – 12 – 3 – 1 – 5 – 6 – 4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9 - KISS ME DE NAVARY 14 - KOUVOLA

OUTSIDERS

2 - KINGA SUPREME 11 - KANAKA DE BUSSET 8 - KRACKMANIA

GROS OUTSIDERS

15-KONFINEE 10-KATINKA AIMEF 7-KIVALA RENARDIER